
О внесении изменений  в генеральный план муниципального
образования Никольское сельского поселение Яранского

района Кировской области

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Устава
муниципального  образования  Никольское  сельское  поселение,  Никольская
сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести   изменения  в  Генеральный  план  муниципального
образования  Никольское сельское поселение Яранского района Кировской
области, утвержденный решением Никольской сельской Думы от 26.12.2018
№  77, следующие  изменения,  предусматривающие  изменение
функциональной  зоны  земельного  участка  с  кадастровым  номером
43:39:320715:396, площадью 121000 кв. м., разрешенное использование – для
сельскохозяйственного производства, для иных видов сельскохозяйственного
использования,  с  функциональной  зоны  «Сельскохозяйственного
использования» на функциональную зону  «Ритуальная деятельность».

2. Карту  «Карта  функционального  зонирования.  Карта
планируемого размещения объектов местного значения поселения» изложить
в новой редакции.
         3.  Опубликовать  настоящее  решение,  текстовые  и  графические
материалы  актуализированного  генерального  плана  муниципального
образования  Никольское  сельское  поселение  Яранского района  Кировской
области на официальном сайте Яранского района http://mo-yaransk.ru.
                  

   

Председатель  Никольской                                                     Глава Никольского
сельской Думы                                                                        сельского поселения
           Рудометова С.Г                                                              Н.П.Зверев

НИКОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ                     

РЕШЕНИЕ    

                        

23.08.2021                                                                              №  206

 с. Никола

http://mo-yaransk.ru/



